UBND TỈNH KON TUM

BQL VQG CHƯ MOM RAY

Số:        /TB-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Thầy, ngày         tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai thanh toán tiền nhận khoán BVR năm 2022

(vùng dịch vụ môi trường rừng)

Căn cứ Thông báo số 154/TB-QBVPTR ngày 03/8/2022 của Quỹ bảo vệ và

phát triển rừng về việc chi trả tiền dịch vụ môi trường rừng năm 2022 cho Ban

quản lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray;

Căn cứ quyết định số 118 /QĐ-BQL, ngày 11/08/2023 của BQL VQG Chư

Mom Ray phê duyệt đơn giá thanh toán giao khoán bảo vệ rừng trong vùng dịch vụ

môi trường rừng năm 2022 cho các cộng đồng nhận khoán BVR;

Căn cứ các biên bản nghiệm thu khoán bảo vệ rừng năm 2022 của các cộng

đồng nhận khoán bảo vệ rừng.

Ban quản lý Vườn Quốc gia Chư Mom Ray thông báo công khai đơn giá,

kinh phí thanh toán năm 2022 cho các cộng đồng nhận khoán bảo vệ rừng, cụ thể

như sau:

Cộng đồng

Diện

tích

(ha)

Đơn giá

(đồng/1ha)
Thành tiền

(đồng)

Đã tạm ứng

năm 2022 (3

đợt) (đồng)

Còn lại thanh

toán đợt này

(đồng)

Cộng đồng Sa

Sơn , xã Sa Sơn
580 801.984 465.150.546 279.117.760 186.032.786

Cộng đồng  Bar

Gok, xã Sa Sơn
850 801.984 681.686.145 409.051.890 272.634.255

Cộng đồng Sa

Nhơn,  xã Sa

Nhơn

1.045 801.984 838.072.967 502.893.206 335.179.761

Cộng đồng Đắk

Đê, xã Rờ Kơi
250 801.984 200.495.925 120.309.379 80.186.546

Cộng đồng

Tân Bình xã

Đắk Kan

125 951.084 118.885.500 75.861.152 43.024.348

Cộng đồng Sa

Loong, xã Sa

Loong

200 951.084 190.216.800 121.377.843 68.838.957

Cộng đồng

Bờ Y, xã Bờ

Y

350 951.084 332.879.400 212.411.226 120.468.174

Tổng 3.400  2.827.387.283 1.721.022.456 1.106.364.827

 2. Ban quản lý Vườn Quốc gia Chư Mom Ray đã chuyển thanh toán số tiền

nêu trên (tại mục 1) cho đại diện các cộng đồng cụ thể như sau:

TT

Tên đại diện

cộng đồng

nhận tiền

Cộng đồng  Số tài khoản
Nơi mở tài

khoản

Số tiền thanh

toán năm 2022

đợt này

Ngày

chuyển tiền

1
Nguyễn Văn

Bàng

Sa Sơn, xã Sa

Sơn

 510 520 513

5537

Ngân hàng

NN&PTNT

huyện Sa Thầy

186.032.786 15/08/2023

2 A UâK
Bar Gok, xã

Sa Sơn

 510 520 512

3363

Ngân hàng

NN&PTNT

huyện Sa Thầy

272.634.255 15/08/2023

3
Nguyễn Văn

Đoan

Sa Nhơn,  xã

Sa Nhơn

 510 520 508

2498

Ngân hàng

NN&PTNT

huyện Sa Thầy

335.179.761 15/08/2023

4 A PLôm
Đắk Đê, xã Rờ

Kơi

 510 520 509

4980

Ngân hàng

NN&PTNT

huyện Sa Thầy

80.186.546 15/08/2023

5
Đinh Hồng

Thân

Tân Bình xã

Đắk Kan

 510 320 522

8924

Ngân hàng

NN&PTNT

huyện Ngọc Hồi

43.024.348 15/08/2023

6 A Ghi
Sa Loong, xã

Sa Loong

 510 320 523

3556

Ngân hàng

NN&PTNT

huyện Ngọc Hồi

68.838.957 15/08/2023

7 Thao Thô Bờ Y, xã Bờ Y
 510 320 522

8816

Ngân hàng

NN&PTNT

huyện Ngọc Hồi

120.468.174 15/08/2023

3. Các cộng đồng nhận khoán phối hợp với trạm QLBVR trên địa bàn thực

hiện các công việc:

- Lập danh sách thanh toán tiền cho các thành viên trong cộng đồng theo biên

bản họp bảo vệ rừng và sử dụng kinh phí nhận khoán bảo vệ rừng năm 2022.

- Rút tiền tại ngân hàng để chi thanh toán năm 2022 cho các thành viên trong

cộng đồng.

Ban quản lý Vườn Quốc gia Chư Mom Ray thông báo cho cộng đồng nhận

khoán biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
  - Trạm QLBVR Bar Gok, Sa Nhơn, Rờ Kơi

Đắk Rơ Mao, Sa Loong, Bờ Y (thực hiện);

  - Các cộng đồng nhận khoán (thực hiện);

  - UBND xã Sa Sơn, Sa Nhơn, Rờ Kơi, Đắk

Kan, Sa Loong, Bờ Y (biết, phối hợp, giám

sát);

  - Lưu: VT, THHC.

GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Thủy

		2023-08-15T15:35:48+0700

		2023-08-15T15:41:09+0700

		2023-08-15T15:41:09+0700

		2023-08-15T15:41:09+0700